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PART - 1- Orders and Notifications by the Government of Tripura, 
The High Court, Government Treasury etc. 

GOVERNMENT OF TRIPURA 
FINANCE DE-j>ARTM E NT 

( TAXES &'f;Q<CISE) 

NO. F.IV-3(15)- TAX/2017 Dated , Agartala, the 3rd Aug ust, 2017. 

NOTIFICA T l ON 

In e ercise of powe.rs conferred by Section 3 of the Tripura State Goods and Services 
Ta. A~. 2017 (Tripura Act No . 9 of' 20 17), the Govemor of Tripurn is hereby pleased to 
appo nt the Commissioner of Taxes, the Additional Commissioner, of Taxes. the Joint 
Commissioner of Taxes. the Deputy Commissioners of Taxes, the Assistant Comtnissioners 
0f Taxes. the Superintendents of Taxes and the Inspectors of Taxes appointed under Tripura 
Value Added Tax Act, 2004 (Tripura Act No. I of2.005), as the Chief Commissioner or State 
Tax, the Additional Commissioner of State Tax, the Joint Commissionet· of State Tax, the 
Deputy Comtnissioncrs of' State Tax_ the Assistant Commissioners of State Tax, the 
Superintendents o1 Stale Tax and the Inspectors of State -rnx respectively and is also hereby 
pleased to appoint Special Con,n,issioncr of Stale Tax for carrying out the p11rposcs of the 
Tripura Slate Goods and Senl ices Ta:o< AcL 2017 (Tripura Act No. 9 of 20 17) with their 
jurisdiction over th<: area as tncn ! ioncd in rhc table below, as requil'ed under sub- section (2) 
e Section 4 of the Tripura State G od.s and Services Tax Act. 20 17 (Tripura A c t No. 9 of 
2017): 

\ Sl. 
No. 

Officers 

C h ie f C ommissioner of 

~I. Sta te Tax . 

Special Commissioner o t· r State Tax. 
·-

Addi tional Commissioner of' . State Tax . 

4 . l Jo;n< Comm;ss;one< or S.a<e 
Tax . 

' 
I 

5 . 

6 . 

Deputy Comn~issioner o ·f -Slate 1 ax, Head uarter. 
Deputy C on11n is.sioner of 
State Tax. Churaibari 
Check post. 

TABLE 

! Headquarters 

Aganala 

Aga r tal a 

: 
Agartala 

: 

Agartala 

Agartala 

Chumibari 

Areas in ~hich po~er are to be 
exercised 

I 

State ofTripura 

·-
State ofTripura 

-·----- -
State ot'Tripura 

Subject lo such conditions as may be 
specified have jurisd iction over the 
w h ole of the State or ove .. such local 
areas as Chief Co1nmissioner of State 
Tax tnay, by o r der, specify 
section 4(2) of the Tripura 
Goods and Serv ices Tax A cL 
(Tdpura Act No . 9 of 20 17) . 

• • 

. 

under 
State 
2017 

. 
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Assistant Commissioner of 7. 
State Tax. Agartala 

8. State 
Agartala . 

9 . Agartala I 
10. Agartala I 
II. Ag<utala 

12. Agartala 

13. Agartala 

Agartala 

Ag::l 

! 
Agartala 

17. Agartala 

I !8 . D harma nagar 

Superintendent of State Tax 

19. and Inspectors of Stall! Tax. Udaipur 
Udaipur Charge. 

Superintendent of State Tax 
; and Inspectors of State Tax. Kaifasaltar 

Kailasahar Charge. 

Superimcndent or State Tax 

21. I and Inspec to rs of State Tax. Be Ionia 
Be1onia Charge. 

Superinrendent o f State Tax 

22. and Ins pectors of State Tax, Ambassa 
Ambassa Charge. 

Superintendent of State Tax 

23 . and Inspectors of State Tax, l Teli-amura I Teliarnura C harge. 
1 

2 
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24 . ! and Ins pectors of State Ta.-.1 Bishalgarh 
Bishal arh Charge . 
Superintenden ts of tate 

25. Tax and Inspectors of t:-atc Churaib:::tri. 
Tax, Churaibari Check ost. 

2. This Notification shall come into torce· with effect from 22nd June, 2017. 

~ 1 ll? 117-
(M. Naga raju) 

Principal Secretary 
Government ofTripura 

Printed at the Tripura Government Press, Agartala . 
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